[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования
Гостицкое сельское поселение
Сланцевского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.11.2019.                                                                                                              №  95-п
О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования Гостицкое сельское поселение  Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 26.01.2015 №8-п «Об утверждении Положения о материальном стимулировании муниципальных служащих администрации Гостицкого сельского поселения и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы» с изменениями и дополнениями от 11.09.2019 №74-п
             На основании решения совета депутатов Гостицкого сельского поселения от 28.11.2019 №29 «Об утверждении Положения о материальном стимулировании муниципальных служащих администрации Гостицкого сельского поселения и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы», администрация  муниципального образования Гостицкого сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу Постановление администрации муниципального образования Гостицкое сельское поселение  Сланцевского муниципального района Ленинградской области  от 26.01.2015 №8-п «Об утверждении Положения о материальном стимулировании муниципальных служащих администрации Гостицкого сельского поселения и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы» с изменениями и дополнениями от 11.09.2019 №74-п.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                     В.Ф.Лебедев